: Págin:a

PRLFEITULA MUNICIPAL DC

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEMAOr ADAS COM 0 POVO

TERMO DE ADJUDIcAçAO

o Pregoeiro do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuiçöes legais,

especialmente a que Ihe confere o inciso XX do art. 40,
 da Lei n° 10.520/2002 tendo cumprido

todas as exigências do procedimento de licitaçäo cujo objeto é o REGISTRO DE PREO VISANDO
A AqulslcAo DE COMBUSTIVEL, (GASOLINA COMUM, OLEO DIESEL 510), DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIC1PIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, conforme especificaçöes contidas no Termo de Referenda, constantes dos
anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de Iicitaçâo, na
modalidade Prego Eletrônico 2021.12.03.1-PE, em favor do vencedor, de acordo corn os
termos do presente processo.

Assim, nos termos da Iegislaço vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do
seguinte licitante, conforme Ata do Prego Presencial, o qual é considerado parte integrante
e indissociável deste.

ITEM 	 VENCEDOR(ES) 	 VALOR GLOBAL

1 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIREU 	 R$ 582.704,00

2 	PINHEIRO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI 	 R$ 1.658.529,00

VALOR GLOBAL DO PREGAO ELETRONICO 2021 12 03 1-PE 	R$2,241133 06

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 05 de Janeiro de 2022.

140
/I.c1(C

, Cie  AUAOV  ucas Feitoza

Pregoeiro do MunicIpio

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, d 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 93569-1218

, Página ,.

PIthFEITUR; JUNICl1'AL DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEMAOS DADAS COM 0 POVO

FEXo I AO TERMO DE ADJuDIcAcA0 REFERENTE AO PREGb ELETRONICO 2021.12.03.1-P1

VR
ITEM EsPEcIFIcAcAo MARCA UNID QUANT yR. TOTAL

UNIT

01
GASOLINA

PROPRIA LITRO 92.200 R$ 6,32 R$ 582.704,00
COMUM

02 DIESELS 10 PROPRIA LITRO 302.100 R$ 5,49 R$ 1.658.529,00

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 05 de Janeiro de 2022.

Son '°

O6I1o0-'

io cas Feitoza de sousa /
Pregoeiro do MunicIpio

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

r